

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA GABINETE DO VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis.

O Vereador que este subscreve, vem, pelas prerrogativas previstas na Lei Orgânica Municipal, requerer, após tramitação regimental e devida ciência dada ao Plenário destaCasa de Leis, que seja encaminhado ao Senhor Chefe do Poder Executivo o seguinte:

EMENDA /2024 AO PROJETO DE LEI 114/2024

EXCLUI O ARTIGO 4º DO PROJETO DE LEI 114/2024.

Art. 1º Fica excluído o artigo 4º do projeto de lei 114/2024:

Sala das sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 03 de maio de 2024

PAULO SERGIO FERREIRA DE SOUZA **VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO (PDT)**

(Documento assinado eletronicamente)







CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA GABINETE DO VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO JUSTIFICATIVA

Tratasse de um artigo incluido equivocadamente ao projeto de lei nº 114/2024

Diante do exposto, submetemos a presente emenda à apreciação das Senhoras e Senhores Vereadores, solicitando sua aprovação.

Sala das sessões "Flodoaldo Borges Miguel", em 03 de maio de 2024

PAULO SERGIO FERREIRA DE SOUZA **VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO (PDT)**

(Documento assinado eletronicamente)



